
СОВЕТ 

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

            

РЕШЕНИЕ 

 

03.10.2022 № 9 

 

О ликвидации администрации 

Борисоглебовского муниципального 

образования Федоровского 

муниципального района Саратовской 

области и Совета Борисоглебовского 

муниципального образования 

Федоровского муниципального района 

Саратовской области 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 6  Закона Саратовской 

области  «О преобразовании Семеновского и Борисоглебовского муниципальных 

образований Федоровского муниципального района Саратовской области и внесении 

изменений в Закон Саратовской области «О муниципальных образованиях, входящих 

в состав Федоровского муниципального района», Совет Семеновского 

муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской 

области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Ликвидировать администрацию Борисоглебовского муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области. 

2. Ликвидировать Совет Борисоглебовского муниципального образования 

Федоровского муниципального района Саратовской области. 

3. Назначить ликвидатором администрации Борисоглебовского муниципального 

образования и Совета Борисоглебовского муниципального образования Федоровского 

муниципального района Саратовской области главу Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области – 

Подольских Ольгу Викторовну. 

4. Наделить полномочиями заявителя при ликвидации администрации 

Борисоглебовского муниципального образования и Совета Борисоглебовского 

муниципального образования Подольских Ольгу Викторовну – главу Семеновского 

муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской 

области. 

6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания. 

 

Глава Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области       О.В. Подольских  


